



REQUEST FOR PROPOSAL
SPORTS FIELD LIGHTING FIELD A
CONWAY RECREATION COMPLEX

Bid Opening – 2:00pm on Friday, January 27, 2017

Addendum # 1

CITY OF CONWAY
CONWAY, SC 29526

The following question(s) were submitted regarding this proposal.

Question 1: Are we to light the infield to 50 Foot-Candles based off 90 Foot Base Lines?
If not, what are the Base Lines we are to design and bid?

Answer: Yes, base your design on 50 foot baselines.

Question 2: Is this bid a turn key package (including installation as well as equipment?)

Answer: The RFP clearly states this is for equipment and fixtures only. A separate RFP will be released for installation at a later date.